('18.10.19) 　

기정 소로 3 90 6 국지도로 12 소1-32 소3-92 일반도로 　 국고제2020-1174호
('21.1.6) 　

기정 소로 3 84 6 특수도로 10 중1-17 소3-75 보행자
전용도로 　 국고제2018-615호

('18.10.19) 　

기정 소로 3 85 6 특수도로 10 중1-17 소2-121 보행자
전용도로 　 국고제2018-615호

('18.10.19) 　

기정 소로 3 86 6 특수도로 10 중3-20 소3-76 보행자
전용도로 　 국고제2018-615호

('18.10.19) 　

기정 소로 3 87 6 특수도로 10 중2-54 소3-77 보행자
전용도로 　 국고제2018-615호

('18.10.19) 　

기정 소로 3 91 6 특수도로 28 중1-17 중3-13 보행자
전용도로 　 국고제2020-1174호

('21.1.6) 　

기정 소로 3 92 6 특수도로 10 중1-1 소3-90 보행자
전용도로 　 국고제2020-1174호

('21.1.6) 　

기정 소로 3 93 6 특수도로 10 중1-17 소3-94 보행자
전용도로 　 국고제2020-1174호

('21.1.6) 　

기정 소로 3 94 3 특수도로 257 중1-17 연결녹지4-42 보행자
전용도로 　 국고제2020-1174호

('21.1.6) 　

기정 소로 3 95 3 특수도로 82 중3-18 중3-20 보행자
전용도로 　 국고제2020-1174호

('21.1.6) 　

   주) (  )는 지구를 통과하는 도로의 지구내 연장임

   ■ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로1-1 중로1-1 ◦도로선형변경 - 폭원 : 20∼23.5m (변경없음) - 연장 : 842m (변경없음)

◦ 김해진례 공공지원민간임대주택 공급촉진지구
조성계획 변경에 따른 도로 변경

※ 예정지적좌표 성과 반영 및 추가편입(송정마을
별도 진출입도로 신설, 서부로 감속차로 신설)

- 14 -

   2) 공간시설 (변경)
   가) 공원 (변경)
   ■ 공원 결정(변경) 조서

   ■ 공원 결정(변경) 사유서
구분

도면표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

변경 4-17 공원
◦ 수변공원4-17변경
 - 면적 : 18,046㎡ → 18,827㎡,
증) 781㎡

◦ 김해진례 공공지원민간임대주택 공급촉진지구
   조성계획 변경에 따른 수변공원 변경

변경 4-18 공원
◦ 수변공원4-18변경
 - 면적 : 6,140㎡ → 6,429㎡,
증) 289㎡

◦ 김해진례 공공지원민간임대주택 공급촉진지구
   조성계획 변경에 따른 수변공원 변경

변경 4-22 공원
◦ 수변공원4-22변경
 - 면적 : 4,873㎡ → 5,379㎡,
증) 506㎡

◦ 김해진례 공공지원민간임대주택 공급촉진지구
   조성계획 변경에 따른 수변공원 신설

변경 4-20 공원
◦ 어린이공원4-20변경
 - 면적 : 1,541㎡ → 1,575㎡,
증) 34㎡

◦ 김해진례 공공지원민간임대주택 공급촉진지구
   조성계획 변경에 따른 어린이공원 변경

   나) 녹지 (변경)
   ■ 녹지 결정(변경)조서

구분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 19개소 32,461 증) 2,570 35,031
소계 9개소 10,537 감)   35 10,502

기정 4-32 녹지 완충녹지
김해시 진례면

송정리 600-3 일원 740 - 740 국고제2018-615호
('18.10.19)

기정 4-33 녹지 완충녹지
김해시 진례면

송정리 594-3 일원 500 - 500 국고제2018-615호
('18.10.19)

기정 4-34 녹지 완충녹지
김해시 진례면
송정리 575 일원 623 - 623 국고제2018-615호

('18.10.19)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
면적(㎡) 최초

결정일
비 고

기정 변경 변경후

계 6개소 35,415 감) 1,610 37,025
소계 3개소 29,059 증) 1,576 30,635 　 　

변경 4-17 공원 수변공원
김해시진례면송정리

521-4 일원 18,046 증)  781 18,827 국고제2018-
615호('18.10.19)

변경 4-18 공원 수변공원
김해시진례면송정리

610 일원 6,140 증)  289 6,429 국고제2018-
615호('18.10.19)

변경 4-22 공원 수변공원
김해시진례면송정리

511-10 일원 4,873 증)  506 5,379 국고제2020-
1174호('21.01.06)

소계 2개소 5,355 증)   34 5,389
변경 4-19 공원

어린이
공원

김해시진례면송정리
704 일원 3,814 - 3,814 국고제2018-

615호('18.10.19)
변경 4-20 공원

어린이
공원

김해시진례면송정리
736-1 일원 1,541 증)   34 1,575 국고제2018-

615호('18.10.19)
소계 1개소 1,001 - 1,001

기정 4-21 공원 소공원
김해시진례면송정리

727-4 일원 1,001 - 1,001 국고제2018-
615호('18.10.19)

- 15 -

구분
도면표시
번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 4-37 녹지 완충녹지
김해시 진례면

송정리 594-6 일원 169 - 169 국고제2018-615호
('18.10.19)

기정 4-38 녹지 완충녹지
김해시 진례면

송정리 577-1 일원 599 - 599 국고제2018-615호
('18.10.19)

변경 4-39 녹지 완충녹지
김해시 진례면
송정리

731-15 일원
2,206 감)   27 2,179 국고제2018-615호

('18.10.19)

변경 4-40 녹지 완충녹지
김해시 진례면
송정리

718-49 일원
1,230 감)   8 1,222 국고제2018-615호

('18.10.19)

기정 4-47 녹지 완충녹지
김해시 진례면
송정리

662-3 일원
2,492 - 2,492 국고제2020-1174호

('21.1.6)

기정 4-48 녹지 완충녹지
김해시 진례면
송정리

688-3 일원
1,978 - 1,978 국고제2020-1174호

('21.1.6)
소계 7개소 14,633 증) 2,479 17,112

변경 4-42 녹지 연결녹지
김해시 진례면
송정리

553-1 일원
7,715 증)  788 8,503 국고제2018-615호

('18.10.19)

기정 4-43 녹지 연결녹지
김해시 진례면
송정리

695 일원
596 - 596 국고제2018-615호

('18.10.19)

기정 4-44 녹지 연결녹지
김해시 진례면
송정리

697-2 일원
514 - 514 국고제2018-615호

('18.10.19)

기정 4-45 녹지 연결녹지
김해시 진례면
송정리

689-1 일원
255 - 255 국고제2018-615호

('18.10.19)

변경 4-49 녹지 연결녹지
김해시 진례면
송정리

513-1 일원
2,993 증)  743 3,736 국고제2020-1174호

('21.1.6)

변경 4-50 녹지 연결녹지
김해시 진례면
송정리

599-1 일원
2,117 증)  696 2,813 국고제2020-1174호

('21.1.6)

변경 4-51 녹지 연결녹지
김해시 진례면
송정리

218-18 일원
443 증)  252 695 국고제2020-1174호

('21.1.6)
소계 경관녹지 3개소 7,291 증)  126 7,417

기정 4-46 녹지 경관녹지
김해시 진례면
송정리

586-1 일원
3,773 - 3,773 국고제2018-615호

('18.10.19)

변경 4-52 녹지 경관녹지
김해시 진례면
송정리

535 일원
1,372 증)   67 1,439 국고제2020-1174호

('21.1.6)

변경 4-53 녹지 경관녹지
김해시 진례면
송정리

546 일원
2,146 증)   59 2,205 국고제2020-1174호

('21.1.6)

- 16 -

   ■ 녹지 결정(변경) 사유서

구분
도면표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

변경 4-39 녹지 · 완충녹지4-39 변경
  - 면적 : 2,206㎡ → 2,179㎡, 감) 27㎡

· 김해진례공공지원민간임대주택공급촉진지구
 조성계획 변경에 따른 완충녹지 변경

변경 4-40 녹지 · 완충녹지4-40 변경
  - 면적 : 1,230㎡ → 1,222㎡, 감) 8㎡

· 김해진례공공지원민간임대주택공급촉진지구
 조성계획 변경에 따른 완충녹지 변경

변경 4-42 녹지 · 연결녹지4-42 변경
  - 면적 : 7,715㎡ → 8,503㎡, 증) 788㎡

· 김해진례공공지원민간임대주택공급촉진지구
조성계획 변경에 따른 연결녹지 변경

변경 4-49 녹지 · 연결녹지4-49 변경
  - 면적 : 2,993㎡ → 3,736㎡, 증) 743㎡

· 김해진례공공지원민간임대주택공급촉진지구
조성계획 변경에 따른 연결녹지 변경

변경 4-50 녹지 · 연결녹지4-50 변경
  - 면적 : 2,117㎡ → 2,813㎡, 증) 696㎡

· 김해진례공공지원민간임대주택공급촉진지구
조성계획 변경에 따른 연결녹지 변경

변경 4-51 녹지 · 연결녹지4-51 변경
  - 면적 : 443㎡ → 695㎡, 증) 252㎡

· 김해진례공공지원민간임대주택공급촉진지구
조성계획 변경에 따른 연결녹지 변경

변경 4-52 녹지 · 경관녹지4-52 변경
  - 면적 : 1,372㎡ → 1,439㎡, 증) 67㎡

· 김해진례공공지원민간임대주택공급촉진지구
조성계획 변경에 따른 경관녹지 변경

변경 4-53 녹지 · 경관녹지4-53 변경
  - 면적 : 2,146㎡ → 2,205㎡, 증) 59㎡

· 김해진례공공지원민간임대주택공급촉진지구
조성계획 변경에 따른 경관녹지 변경

   3) 공공·문화체육시설 (변경없음)
   가) 학교 (변경없음)
   ■ 학교 결정(변경)조서

구 분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치

면 적(㎡)
최초결정일 비 고

기 정 변 경 변경후

계 1개소 13,000 - 13,000

기정 4-10 학교 초등학교
김해시 진례면

송정리 559-1 일원 13,000 - 13,000 국고제2020-1174호
('21.01.06)

   4) 방재시설 (변경)
   가) 하천 (변경)
   ■ 소하천 결정(변경)조서

구 분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치
연장
(m)

폭원
(m)

면 적
(㎡) 최초결정일 비 고

기점 종점
주요
경과지

기정 4-9 송정천 소하천 송정리 176
일원

송정리 546
일원

- 910 15 13,099 국고제2018-615호
('18.10.19) 도로와

일부
중복결정

(면적제외)변경 4-9 송정천 소하천 송정리 176
일원

송정리 546
일원

- 910 10 8,727 -

- 17 -

   ■ 소하천 결정(변경)사유서
구분

도면표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

변경 4-9 송정천
◦ 소하천4-9변경
 - 폭원 : 15m → 10m
 - 면적 : 13,099㎡ → 8,727㎡, 감) 4,372㎡

◦ 김해진례 공공지원민간임대주택 공급촉진지구
조성계획 변경에 따른 사업지구내 소하천 변경
(김해시 소하천관리위원회 심의결과 반영)

   나) 유수지 (변경없음)
   ■ 유수지 결정(변경)조서

구 분
도면
표시번호

시설명
시설의
종류

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경후

기정 4-12 유수지 저류시설
김해시 진례면

송정리 611-2 일원 5,300 - 5,300 국고제2018-615호
('18.10.19)

   라. 획지 및 건축물에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서 (변경)
   1) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서 (변경)
   가) 단독주택용지 (변경없음)

도면번호 가구번호 면적(㎡) 획 지
비 고

번호  면적(㎡)
　계  29,636 　   29,636

단독1 단독1  2,748

1   268

◦ 획지는분할및합병하
지 않는 것을 원칙으로
한다. 다만, 획지의분할
이나 합병이 필요한 경
우에는 도시·건축 공동
위원회 심의에서 타당
하다고 인정될 경우 분
할또는합병할수있다.

 - 획지 합병은 연접한 2
개의 획지내에서허용
(합병한 획지는 다른
획지와 합병 불허)

※ 합병시 최대규모는 660
㎡ 이하의범위에서허용

 - 획지분할은합병된획지
를 재분할할경우에 한하
여기존획지선에따라
분할하는경우만 허용

2   276
3   276
4   276
5   279
6   283
7   274
8   274
9   274
10   268

단독2 단독2   1,737